[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1728/2017

Ementa: Informações sobre os carros usados pela  Guarda Civil Municipal.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

		A Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:
1- Quantos carros estão à disposição da Guarda Civil Municipal? Esta quantidade atende a demanda?
2- Qual a situação da frota?
3- A frota tem recebido manutenção constantemente? Onde?
4- Qual o valor gasto? Favor enviar planilha de janeiro/2017 até a presente data.
5- Favor enviar cópia dos documentos dos carros.

Justificativa:
		Este requerimento visa cumprir a função fiscalizadora desta Vereadora.

Valinhos, 27 de Setembro de 2017.

______________________
					          Mônica Morandi						                    							  Vereadora

REQUERIMENTO N.º

1728

/

2017

Ementa:

Informaç

ões sobre os carros

usados pela

Guarda Civil Municipal.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

A Vereadora

Mônica Morandi

vem pelo presente, respeitosamente e

nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer

que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1

-

Quantos carros estão à

disposição

da Guarda Civil Municipal?

Esta

quantidade atende a dem

anda?

2

-

Qual a situação

da frota

?

3

-

A frota tem recebido manutenção constantemente? Onde?

4

-

Qual o valor gasto? Favor enviar planilha de janeiro/2017 até a

presente data.

5

-

Favor e

nvi

ar

cópia dos

documentos dos

carros

.

Justificativa:

Este requerimento visa

cumprir a função fiscaliz

adora desta

Vereadora.

Valinhos, 27 de Setembro

de

2017.

____________________

_

_

Mônica Morandi

Vereadora

REQUERIMENTO N.º  1728 / 2017     Ementa:   Informaç ões sobre os carros  usados pela    Guarda Civil Municipal.   Senhor Presidente   Nobres Vereadores         A Vereadora  Mônica Morandi   vem pelo presente, respeitosamente e  nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer  que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:   1 -   Quantos carros estão à   disposição   da Guarda Civil Municipal?   Esta  quantidade atende a dem anda?   2 -   Qual a situação  da frota ?   3 -   A frota tem recebido manutenção constantemente? Onde?   4 -   Qual o valor gasto? Favor enviar planilha de janeiro/2017 até a  presente data.   5 -   Favor e nvi ar  cópia dos  documentos dos   carros .       Justificativa:          Este requerimento visa  cumprir a função fiscaliz adora desta  Vereadora.                       Valinhos, 27 de Setembro   de   2017.         ____________________ _ _                          Mônica Morandi                                                   Vereadora